

Objednávka č. VZMC240092 - udržovací práce

Datum objednávky: 4.6.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Metujská 907 Celá nemovitost

Předmět objednávky: udržovací práce

objednáváme u vás udržovací práce Metujská 907

Přílohy

24049_CN BAUREKON MČ14 Metujská - udržovací práce.pdf

Předpokládaná cena 129 976,50 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lukáš Málek	4.6.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor: MČ Praha 14	Č.N. 24049_1
Název: Udržovací práce	
Adresa: Metujská 907, 198 00 Praha 14 - Kyje, Česko	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Sokl Marmolit				
1	1	Penetrace pod marmolit	m2	15,00	116,03	1 740,48
1	2	Mozaiková omítka (marmolit)	m2	15,00	854,56	12 818,40
1	3	Doprava, přesun hmot	kpl.	1,00	1 254,40	1 254,40
Celkem 1 Sokl Marmolit						15 813,28

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Stříška nad vchod				
2	1	Dodání a montáž stříšky nad vchod	ks	1,00	14 215,67	14 215,67
2	2	Doprava, přesun hmot, pomocné konstrukce	kpl.	1,00	2 038,40	2 038,40
Celkem 2 Stříška nad vchod						16 254,07

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Renovace parapetů u vstupu v přízemí				
3	1	Renovace parapetů u vstupu v přízemí - obroušení, nátěr	kpl.	1,00	6 720,00	6 720,00
3	2	Doprava, přesun hmot	kpl.	1,00	940,80	940,80
Celkem 3 Renovace parapetů u vstupu v přízemí						7 660,80

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Oprava degradovaného asfaltového krytu				
		Bourací práce				
2	1	Vybourání asfaltového krytu do tl. 10cm vč. řezání	m2	8,00	784,00	6 272,00
2	2	Vybourání podkladu do tl. 10cm	m2	8,00	392,00	3 136,00
2	3	Přesun vybouraných hmot	t	5,00	1 568,00	7 840,00
2	4	Likvidace suti vč. odvozu na skládku vč. poplatků	t	3,00	1 482,88	4 448,64
2	5	Likvidace živice vč. odvozu na skládku vč. poplatků	t	1,60	10 080,00	16 128,00
		Stavební práce				
2	6	Dodání a pokládka štěrku tl. 5cm	m2	8,00	606,66	4 853,27
2	7	Betonový podklad z pytlovaného betonu do tl. 10cm	m2	8,00	1 549,18	12 393,47
2	8	Penetrace asfaltová	m2	8,00	125,44	1 003,52
2	8	Nový asfaltový kryt z asfaltové obalované směsy za studena do tl. 5cm	m2	8,00	3 857,28	30 858,24
2	9	Přesun nových hmot	t	5,00	1 568,00	7 840,00
2	10	Doprava	kpl.	1,00	3 136,00	3 136,00
Celkem 2 Oprava degradovaného asfaltového krytu						97 909,15

Celkem dílo bez DPH	129 976,50
DPH 21%	27 295,06
Celkem dílo s DPH	157 271,56